
Nemocnice Na Bulovce (ceny bez poplatků) 

Produkt (Síla 100 %) objem 
lahve 
(litr) 

plnící tlak 
(bar) 

cena/lahev 
(bez DPH) 

množství 
plynu  

v lahvi * 

jednotka množství 
plynu 

jednotka cena za 
jednotku 

 

KYSLÍK Medicinální Air products 50 200 563 10718 litrů 10,718 m3 52,53 Kč/m3 

 10 200 364 2144 litrů 2,144 m3 169,78 Kč/m3 

 2 200 364 429 litrů 0,429 m3 848,48 Kč/m3 

KYSLÍK Medicinální kapalný Air products       kg 4,54 Kč/kg 

OXID DUSNÝ Medicinální Air products 50  4598 37,5 kg 37,5 kg 122,61 Kč/kg 

 10  1349 7,5 kg 7,5 kg 179,87 Kč/kg 

KYSLÍK Průmyslový Air products 
(čistota: 99,5 %) 

50 200 447       

*Poznámka: množství plynu při standardizovaném tlaku a standardizované teplotě dle výrobce 

 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady (ceny bez poplatků) 

Produkt (Síla 100 %) objem 
lahve 
(litr) 

plnící tlak  
(bar) 

cena/lahev 
(bez DPH) 

množství  
plynu 

v lahvi * 

jednotka množství 
plynu 

jednotka cena za 
jednotku 

 

KYSLÍK Medicinální Messer 50 200 1418 10800 litrů 10,8 m3 131,30 Kč/m3 

 10 150 642 1600 litrů 1,6 m3 401,25 Kč/m3 

 2 150 414 300 litrů 0,3 m3 1380 Kč/m3 

KYSLÍK Medicinální kapalný Messer       litr 9,56 
tedy 8,38 

Kč/litr 
Kč/kg 

OXID DUSNÝ Medicinální Messer 50  6484 37,5 kg 37,5 kg 172,91 Kč/kg 

 10  1848 7,5 kg 7,5 kg 246,40 Kč/kg 

KYSLÍK 2.5 (čistota: 99,5 %) 50 200 737       

 20 200 458       

*Poznámka: množství plynu při standardizovaném tlaku a standardizované teplotě dle výrobce 



 

Fakultní nemocnice Olomouc (ceny bez poplatků) 

Produkt (Síla 100 %) objem 
lahve 
(litr) 

plnící tlak 
(bar) 

cena/lahev 
(bez DPH) 

množství  
plynu 

v lahvi * 

jednotka množství 
plynu 

jednotka cena za 
jednotku 

 

KYSLÍK Medicinální Messer 50 150 1510 8125 litrů 8,125 m3 185,85 Kč/m3 

 10 150 895 1600 litrů 1,6 m3 559,38 Kč/m3 

 2 150 360 300 litrů 0,3 m3 1200,00 Kč/m3 

KYSLÍK Medicinální kapalný Messer       kg 9,10 Kč/kg 

OXID DUSNÝ Medicinální Messer 50  4550 37,5 kg 37,5 kg 121,33 Kč/kg 

 10  2350 7,5 kg 7,5 kg 313,33 Kč/kg 

*Poznámka: množství plynu při standardizovaném tlaku a standardizované teplotě dle výrobce 

 

 

Fakultní nemocnice Brno (ceny včetně všech poplatků) 

Produkt (Síla 100 %) objem 
lahve 
(litr) 

plnící tlak 
(bar) 

cena/lahev 
(bez DPH) 

množství 
 plynu 

v lahvi * 

jednotka množství 
plynu 

jednotka cena za 
jednotku 

 

KYSLÍK Medicinální Conoxia 40 150   litrů  m3 284 Kč/m3 

 10 150 nebo 200   litrů  m3 753 Kč/m3 

 2 150 nebo 200   litrů  m3 2020 Kč/m3 

KYSLÍK Medicinální kapalný Conoxia        7,40 Kč/m3 

OXID DUSNÝ Medicinální Niontrix 40    kg  kg 202 Kč/kg 

 10    kg  kg 438 Kč/kg 

*Poznámka: množství plynu při standardizovaném tlaku a standardizované teplotě dle výrobce 

 



Fakultní nemocnice Hradec Králové (ceny bez poplatků) 

Produkt (Síla 99,5 %) objem 
lahve 
(litr) 

plnící tlak 
(bar) 

cena/lahev 
(bez DPH) 

množství 
 plynu 

v lahvi * 

jednotka množství 
plynu 

jednotka cena za 
jednotku 

 

KYSLÍK Medicinální SIAD 50 200 1300 10800 litrů 10,8 m3 120,37 Kč/m3 

 10 200 800 2160 litrů 2,16 m3 370,37 Kč/m3 

 2 200 350 430 litrů 0,43 m3 813,95 Kč/m3 

KYSLÍK Medicinální SIAD - lahev s 
integrovaným ventilem 

10 200 930 2160 litrů 2,16 m3 430,56 Kč/m3 

 2 200 480 430 litrů 0,43 m3 1116,28 Kč/m3 

KYSLÍK Medicinální kapalný SIAD       litr 9,40 
tedy 8,24 

Kč/litr 
Kč/kg 

OXID DUSNÝ Medicinální SIAD  
(síla 98 %) 

40  5100 30 kg 30 kg 170,00 Kč/kg 

 10  2600 7,5 kg 7,5 kg 346,67 Kč/kg 

*Poznámka: množství plynu při standardizovaném tlaku a standardizované teplotě dle výrobce 

Nemocnice Prachatice (ceny bez poplatků) 

Produkt (Síla 100 %) objem 
lahve 
(litr) 

plnící tlak 
(bar) 

cena/lahev 
(bez DPH) 

množství 
 plynu 

v lahvi * 

jednotka množství 
plynu 

jednotka cena za 
jednotku 

 

KYSLÍK Medicinální Air products 50 200 1100 10800 litrů 10,8 m3 101,85 Kč/m3 

 10 200 650 2200 litrů 2,2 m3 295,45 Kč/m3 

 2 200 320 400 litrů 0,4 m3 800,00 Kč/m3 

KYSLÍK Medicinální kapalný  
Air products 

      kg 8,99 Kč/kg 

OXID DUSNÝ Medicinální Air products 10  2100 7,5 kg 7,5 kg 280,00 Kč/kg 

KYSLÍK Průmyslový Air products 
(čistota: 99,5 %) 

50 200 650       

*Poznámka: množství plynu při standardizovaném tlaku a standardizované teplotě dle výrobce 



Nemocnice Vyškov (ceny v roce 2013 bez poplatků) 

Produkt (Síla 100 %) objem 
lahve 
(litr) 

plnící tlak 
(bar) 

cena/lahev 
(bez DPH) 

množství  
plynu 

v lahvi * 

jednotka množství 
plynu 

jednotka cena za 
jednotku 

 

KYSLÍK Medicinální Conoxia 50 200 1830 10600 litrů 10,6 m3 172,64 Kč/m3 

 10 150 1330 1600 litrů 1,6 m3 831,25 Kč/m3 

 2 150 510 300 litrů 0,3 m3 1700,00 Kč/m3 

 2 200 510 400 litrů 0,4 m3 1275,00 Kč/m3 

KYSLIK Medicinální kapalný Conoxia       litr 9,56 
tedy 8,38 

Kč/litr 
Kč/kg 

OXID DUSNÝ Medicinální Niontrix 40  5290 30 kg 30 kg 176,33 Kč/kg 

 10  2760 7,5 kg 7,5 kg 368,00 Kč/kg 

KYSLÍK technický (čistota: 99,5 %) 40  520   6,5 m3 80,00 Kč/m3 

*Poznámka: množství plynu při standardizovaném tlaku a standardizované teplotě dle výrobce 

 

Nemocnice Vyškov (srovnání cen v roce 2013 a v roce 2015) 

Produkt (Síla 100 %) objem 
lahve 
(litr) 

plnící 
tlak 

(bar) 

cena bez poplatků  
v roce  2013/lahev 

(bez DPH) 

cena s poplatky v roce jednotka cena bez poplatků 
v roce 2015 za 

jednotku 

 

2013/lahev  
(bez DPH) 

2015/lahev  
(bez DPH) 

KYSLÍK Medicinální Conoxia 50 200 1830 2150 2250    

 10 150 1330 1630 1690    

 2 150 510 760 790    

 2 200 510 760 790    

KYSLÍK Medicinální kapalný 
Conoxia 

    litr 12,25 
tedy 10,74 

Kč/litr 
Kč/kg 

OXID DUSNÝ Medicinální Niontrix 40  5290 5710 5950    

 10  2760 3100 3230    

KYSLÍK technický (čistota: 99,5 %) 40  520 800 830    

 


